likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu, 

padome nolemj:  

1. Apstiprināt radiofrekvenču spektra 10,5GHz diapazona 1.radiokanāla (10,15-

10,18GHz/10,50-10,53GHz) lietošanas tiesību piešķiršanai konkursa kārtībā rezultātu –  
SIA „Telia Latvija” –  191 (simtu deviņdesmit viens) punkts. 

2. Noteikt par radiofrekvenču spektra 10,5GHz diapazona 1.radiokanāla (10,15-
10,18GHz/10,50-10,53GHz) lietošanas tiesību piešķiršanai konkursa kārtībā konkursa 
uzvarētāju elektronisko sakaru komersantu SIA  „Telia Latvija”. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.